
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΔΑ: 66ΨΓΩΗ5-9ΚΧ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ          Χανιά:19/03/2019
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.:12654
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aρ. Απόφ.:88
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

Θέμα  :Ορισμός  επιτροπής  διαγωνισμού  για  το  έργο:  «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ,  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΚΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΜΕΣΩ ΣΔΙΤ»

           Α Π Ο Φ Α Σ Η

                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων».
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.  4555/2018  (Πρόγραμμα
Κλεισθένης)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 86  του Ν. 3463/2006.
4. Τις διατάξεις των Ν. 3389/2005 και 4412/2016
5. Την  απόφαση  35/11.9.2017  της  Διυπουργικής  Επιτροπής  Συμπράξεων  Δημόσιου  και  Ιδιωτικού

Τομέα
6. Την υπ’ αριθμ. 715/18 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση των όρων διακήρυξης

Δημόσιου Διεθνή Διαγωνισμού με την διαδικασία Ανταγωνιστικού Διαλόγου (Α' Φάση – Πρόσκληση
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος)

7. Την  υπ’  αριθμ.  31/19  απόφαση  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας  για  την  τροποποίηση  της  715/18
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής

8. Την υπ’ αριθμ. 32/19 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την εξουσιοδότηση του Δημάρχου
Χανίων για τον ορισμό της Επιτροπής Διαγωνισμού

9. Το  υπ’  αριθμ.  28610/7.3.2019  έγγραφο  της  Ειδικής  Γραμματείας  Συμπράξεων  Δημόσιου  και
Ιδιωτικού Τομέα για τον ορισμό εκπροσώπου της Ε.Γ.Σ.Δ.Ι.Τ. στην επιτροπή διαγωνισμού.

     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τους κάτωθι  υπαλλήλους του Δήμου Χανίων ως μέλη της επιτροπής διαγωνισμού για  το έργο:
«ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ,  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ,  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΜΕΣΩ ΣΔΙΤ»

Προτεινόμενα μέλη : 
1. Μαθιοπούλου Ιουλία του Χρήστου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος της Δ/νσης

Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Πρόεδρος
2. Βακάλης Περικλής  του Ιωάννη  κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών  Μηχανικών,  Προϊστάμενος  του Τμήματος

Μελετών, Προγραμμάτων και Δημοτικής Περιουσίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Μέλος
3. Μυλωνογιάννη  Αθηνά  του  Γεωργίου  κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών  Μηχανικών,  μόνιμη  υπάλληλος  της

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Μέλος
4. Παπαδάκη Αφροδίτη του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών,  μόνιμη υπάλληλος της

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Μέλος
5. Δόγα Αλεξάνδρα του Μηνά υπάλληλο της Ε.Γ.Σ.Δ.Ι.Τ.

Αναπληρωματικά Μέλη :
1. Κοκκαλάκη  Θεανώ του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών  Μηχανικών,   μόνιμη  υπάλληλος  της

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
2. Ευθυμίου  Γεώργιος  του  Αποστόλου  κλάδου  ΠΕ5  Μηχανολόγων  –  Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών,

Προϊστάμενος του Τμήματος Επιβλέψεων και Εκτέλεσης Τεχνικών Έργων
3. Χατζηευαγγέλου Κυριακή του Δημητρίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μόνιμη υπάλληλος της

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
4. Συρακούλη  Αικατερίνη  Αγγελίνα  του  Θεοδώρου  κλάδου  ΠΕ4  Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών,  μόνιμη

υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
5. Σέργης Νικόλαος του Γεωργίου υπάλληλο της Ε.Γ.Σ.Δ.Ι.Τ.

Εσωτερική Διανομή:                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
3. Ενδιαφερόμενοι        ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

1/1

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ


